OTyeT

0 MOCTYN/IEHNN (PUHAHCOBLIX U MaTepua/ibHbIX CPEeACTB U 06 1X
pacxofoBaHuu no utoram 2022 roga
MBOY «HekmapeBckas OOLL»

(HaMMmeHoBaHWe yupexaeHus)

PacnpegeneHne o6bema CPeAcTB yUPEeXaeHNs N0 UCTOYHMKAM WX NOJyYeHUs:

HavmeHoBaHVe NoKazaTenei
1

O6beM CpeacTB yupexxaeHns-Bcero (Cymma cTpok 3,4, 5, 6)

B TOM 4MCNeE:

OHOIPKET MYHULMMa/ILHOTO paiioHa «OBOSHCKUIA PaioH»

06n1acTHol GrompkeT
(heaepaibHbIN GHOMKET

BHeb6romKeTHbIE CPeACcTBa - Bcero (Cymma CTpok 8, 9, 13)

B TOM YNCTIE:
CpecTBa opraHM3aLmi
Hace/ieHns

W3 HUX POAWTENbCKas niara
BHEOHODKETHBIX (POHIOB
MHOCTPaHHbIX NCTOYHMKOB
Jpyrvie BHEOHOKETHbIE CPeACTBa

Pacxogbl yupexaeHus

HavmeHoBaHMe nokasaTtesiei

1
Pacxofp! yupexxaeHus-scero (CymMmma CTpok 3-13)
B TOM YMCTIE:
onnara Tpyaa
[Mpoune BbIN/atbI
HauncneHus Ha onnaty Tpyga
Ycnyru cesasu
KomMMyHasnbHble ycnyrm

Ycnyrv no cofiep>kaHunio UMYLLIECTBa

[Npouwe ycnyru

[Mocobus, KOMMeHcaLUmm 1 MHble CoLasibHbIe BbIriaTbl
[Mpouwe pacxoab!

YBeMYEHME CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPEACTB
YBeNMueHre CTOMMOCTI MaTepUasibHbIX 3aracoB

Ne CTpoKU

BRBEBwoo~Noor,wNELN

Ne CTpOKM

O ODWN =N

BREB©w®

DaKTUYECKMN,
TbIC.pYO.
3
10384,9

1856,9
7944,8
5711
121

121

PaKTNYECKN,
TbIC.pYo.
3

10384,9

6026,3
135
1810,8
15,00
926,3

184,2
257,7
366,6

4.4
470,4
309,7

3aM.[JIaBHOTO Byxrantepa

el
T, B.LLIexoBuoBa

(pacwmpoBka nognmcu)

dnlU

(nognuch)



