Отчет

о поступлении финансовых и материальных средств и об их расходовании по итогам 2022 года

МБОУ «Чекмаревская ООШ» (наименование учреждения)

Распределение объема средств учреждения по источникам их получения:

Наименование показателей	№ строки	Фактически, тыс.руб.
1	2	3
Объем средств учреждения-всего (сумма строк 3, 4, 5, 6)	1	10384,9
в том числе:	2	
бюджет муниципального района «Обоянский район»	3	1856,9
областной бюджет	4	7944,8
федеральный бюджет	5	571,1
Внебюджетные средства - всего (сумма строк 8, 9, 13)	6	12,1
в том числе:	7	
средства организаций	8	
населения	9	12,1
из них родительская плата	10	
внебюджетных фондов	11	
иностранных источников	12	
другие внебюджетные средства	13	

Расходы учреждения

Наименование показателей	№ строки	Фактически, тыс.руб.
_ 1	2	3
Расходы учреждения-всего (сумма строк 3-13)	1	10384,9
в том числе:	2	
оплата труда	3	6026,3
Прочие выплаты	4	13,5
Начисления на оплату труда	5	1810,8
Услуги связи	6	15,00
Коммунальные услуги	7	926,3
Услуги по содержанию имущества	8	184,2
Прочие услуги	9	257,7
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты	10	366,6
Прочие расходы	11	4,4
Увеличение стоимости основных средств	12	470,4
Увеличение стоимости материальных запасов	13	309,7

Директор

Н.Г.Картамышева

(расшифровка подписи)

зам.главного бухуалтера

(подпись)

Т.В.Шеховцова

(расшифровка подписи)